令和 5年 4月度 お知らせ

お知らせ

（国分寺駅北口 cocobunjiプラザWest５階）

令和 5年 4月 1日

会員各位

事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

第 26回通常総会を下記のとおり行います。令和 4年度の報告と令和 5年度の計画

について、会員の皆様に承認いただきます。是非ご出席ください。

なお、例年実施しております懇親会は昨年同様中止とさせていただきます。

  日時 4月 15日（土）13時 30分～   リオンホール

【当面の日程】

〇4月 3日(月)    井戸端会議  9時 30分～  室内プール前井戸

〇4月 4日(火)    井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇4月 8日(土)    市民防災推進委員会総会 13時 30分～  リオンホール

〇4月 13日(木)  幹事会   10時～     恋ヶ窪公民館

〇4月 15日(土)   第 26回通常総会 13時 30分～  リオンホール

〇4月 30日(日)   井戸端会議  9時～    ポプラ井戸

〇5月 1日(月)    井戸端会議  9時 30分～  室内プール前井戸

〇5月 2日(火)    井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇5月 9日(火)    全体会  10時 30分～  内藤地域センター

〇5月 11日(木)   幹事会   10時～     恋ヶ窪公民館

〇5月 20日(土)  春の防災訓練 10時～     内藤さつき公園

〇5月 28日(日)    井戸端会議   9時～    ポプラ井戸

〇5月 30日(火）   ヤゴ救出作戦   第九小学校

◎ホームページもご覧ください 内藤・日吉防災会 で検索できます。

 会員のページ へは、クリックするログインページに変わります。

 その後、ログイン ID：bosai-g パスワード：general を入力してください。

 最新の情報をご確認ください。

照会・連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631

メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

mailto:naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

起震車が内藤さつき公園に来ます。

5 月 20 日(土)に予定しています春の防災訓練で起震車による

震度体験訓練があります。是非ともご参加ください。

地震体験の種類

●再現地震として、東日本大震災をはじめとする過去に発生した８種類の地震を体験

することができます。

●体験地震として、初級（震度５強）、中級（震度６強）、上級（震度７）の３種類の

地震を体験できます。

●震度階地震として、震度２から震度７までの８種類の地震を体験することができま

す。

震度体験以外の防災訓練内容

初期消火、通報、AED、発電機起動